

(上接B301版)

(2) 营业成本按费用项目分类 (单位:元)					
成本项目	金额	占营业成本比重	上年同期	占营业成本比重	同比增减 (%)
特色金产品管理成本	228,280,484.98	80.28	307,055,465.00	93.80	-25.65
其中:直接材料	21,604,022.00	8.09	31,498,488.00	9.65	-31.89
直接人工	14,130,369.69	5.09	26,513,070.00	7.93	-44.52
直接动力及燃料	17,440,620.01	6.19	40,000,384.44	7.35	-27.45
其他直接费用	6,000	0.00	0.00	0.00	-
矿石成本	153,088,000.00	60.04	198,416,457.00	60.77	-21.19
制造费用	21,184,420.00	8.28	30,409,662.31	9.38	-30.79
矿山综合折旧产品成本	26,205,000.00	10.13	30,380,850.00	7.62	2.68
其中:直接材料	10,762,400.00	4.38	10,241,690.00	3.13	5.28
直接人工	3,687,469.69	1.48	3,387,320.00	1.04	8.27
直接动力及燃料	2,437,306.44	0.98	2,234,144.77	0.68	9.09
其他直接费用	1,649,162.88	0.66	1,603,668.06	0.52	-2.60
制造费用	7,039,362.00	2.79	7,380,121.51	2.28	-4.24
特色金产品制造成本	8,547,769.22	3.26	2,189,962.56	0.67	277.33
其中:直接材料	262,103.00	1.03	334,199.00	10.23	-21.18
直接人工	34,022	0.00	38,951	0.12	-12.80
直接动力及燃料	2,289,419.84	3.89	7,949,779.00	23.20	-28.89

9. 第四节第三节主营业务分析
变动原因:

项目	金额	占利润总额比例	形成原因说明	是否具有可持续性
投资收益	3,775,306.14	62.8%	主要系报告期内金融资产投资收益 7,775,306.14元,计提减值损失3,000.00元	否
公允价值变动损益	-	-	-	否
资产减值	1,723,903.06	2.87%	主要系报告期内计提坏账准备1,723,903.06元,计提减值损失3,000.00元	否
营业外收入	300,366.08	0.33%	主要系报告期内,政府补助收入,确 定公允价值变动损益收入	否
营业外支出	304,902.94	0.51%	主要系报告期内,捐赠支出,滞纳金	否

项目	金额	占利润总额比例	形成原因说明	是否具有可持续性
投资收益	3,775,306.14	62.7%	主要系报告期内金融资产投资收益 7,775,306.14元,计提减值损失3,000.00元	否
公允价值变动损益	-	-	-	否
资产减值	1,723,903.06	2.86%	主要系报告期内计提坏账准备1,723,903.06元,计提减值损失3,000.00元	否
营业外收入	300,366.08	0.33%	主要系报告期内,政府补助收入,确 定公允价值变动损益收入	否
营业外支出	304,902.94	0.51%	主要系报告期内,捐赠支出,滞纳金	否

10. 第四节第四节资产及负债状况分析
变动原因:

项目	金额	占总资产比例	比上年同期	比上年同期	比上年同期	比上年同期
货币资金	158,778,000.71	5.8%	348,629,440.00	13.08%	-7.13%	详见注1
应收账款	59,516,289.07	2.1%	110,452,000.00	4.16%	-10.7%	详见注2
存货	69,455,902.81	2.3%	36,082,304.91	1.3%	0.01%	详见注3
投资性房地产	64,724,782.00	2.42%	62,060,000.00	1.3%	-0.06%	详见注4
长期股权投资	198,908,698.47	7.3%	198,228,000.00	7.2%	0.06%	无重大变化
固定资产	922,564,886.70	34.94%	866,714,509.40	32.37%	-1.02%	无重大变化
在建工程	276,478,523.00	10.36%	169,400,000.00	6.36%	4.06%	详见注4
无形资产	-	-	-	-	-	-
长期股权投资	-	-	-	-	-	-
其他非流动资产	14,111,980.00	0.53%	36,267,000.00	1.32%	-0.79%	详见注5
应付账款	6,724,944.00	0.25%	6,221,763.01	0.23%	0.10%	详见注7
其他非流动资产	238,560,900.00	9.03%	108,067,000.00	4.06%	4.7%	详见注8
应交税费	14,389,034.00	0.54%	26,430,000.00	0.96%	-0.41%	详见注9
存货	69,455,902.81	2.3%	36,082,304.91	1.3%	0.01%	详见注10
应付账款	21,889,903.00	0.81%	36,716,000.00	1.3%	0.18%	详见注11

注1:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少47.5%,占总资产比重下降1.9%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注2:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注3:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注4:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注5:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注6:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注7:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注8:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注9:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注10:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注11:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注12:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注13:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注14:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注15:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注16:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注17:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注18:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注19:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注20:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注21:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注22:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注23:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注24:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注25:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注26:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注27:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注28:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注29:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注30:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注31:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注32:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注33:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注34:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注35:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注36:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注37:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注38:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注39:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注40:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注41:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注42:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注43:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注44:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注45:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注46:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注47:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注48:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注49:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注50:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注51:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注52:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注53:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注54:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注55:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注56:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注57:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注58:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注59:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注60:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注61:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注62:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注63:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注64:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

注65:应收账款较报告期末与上年同期末相比减少43.2%,占总资产比重下降0.41%,主要系报告期内应收账款及本期应收账款减少所致。

项目	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产	158,778,000.71	477,152,622.26
货币资金	158,778,000.71	348,629,440.00
应收账款	59,516,289.07	110,452,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
投资性房地产	64,724,782.00	62,060,000.00
长期股权投资	198,908,698.47	198,228,000.00
固定资产	922,564,886.70	866,714,509.40
在建工程	276,478,523.00	169,400,000.00
无形资产	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	14,111,980.00	36,267,000.00
应付账款	6,724,944.00	6,221,763.01
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00
其他非流动资产	238,560,900.00	108,067,000.00
应交税费	14,389,034.00	26,430,000.00
存货	69,455,902.81	36,082,304.91
应付账款	21,889,903.00	36,716,000.00